Муниципальное общеобразовательное учреждение –

 средняя общеобразовательная школа

с. Каменка Марксовского района Саратовской области

ПРИКАЗ

 № 147                                                                                        от    24.11.2020 г.

Об организации реализации общеобразовательных

программ обучающихся 6-11 классов с применением

электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий

На основании приказа комитета образования АММР №  807  от

24.11.2020г., во исполнении постановления Правительства саратовской

области от 23.11.2020 г. № 939-П « О  внесении изменений в постановление

Правительства Саратовской области от 26.03.2020 г. № 208-П»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период с 24.11.2020 г. по 08.12.2020 г. реализацию

общеобразовательных программ обучающихся 6-9 классов с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий.

2. Обеспечить работу в строгом соответствии с требованиями санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1.3597 «Профилактика новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденных постановлением

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от

22.05.2020 г. № 15, СП 3.1/2.4.3598-20 « Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденных

постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 30.06.2020 г. № 16.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.